

NOTICE

Date: July 08, 2026

This is to inform all undergraduate 2nd Semester students (under FYUGP 2024-2025) that the upcoming university examination timings for SEC2 and AEC1 papers have been revised by the University of North Bengal. Students are directed to carefully note the updated examination schedules detailed below:

1. SEC2 Examination

Date of Exam: 14.07.2026

Revised Timings:

Morning Session: 10:30 a.m. to 12:30 p.m.

Afternoon Session: 2:00 p.m. to 4:00 p.m.

(Please note: The duration has been shortened from the previous schedule).

2. AEC1 Examination

Date of Exam: 15.07.2026

Revised Timings:

Morning Session: 10:30 a.m. to 1:00 p.m.

Afternoon Session: 2:00 p.m. to 4:30 p.m.

(Please note: The duration has been extended from the previous schedule).

Important Note Regarding Admit Cards:

Revised Admit cards & ACSRs will be uploaded by the University once again. All students must download and carry the newly uploaded admit card to the Examination centre. Older versions will not be valid.

এটি সমস্ত স্নাতক দ্বিতীয় সেমিস্টার শিক্ষার্থীদের (FYUGP 2024-2025 এর অধীনে) অবহিত করা হয়েছে যে উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয় দ্বারা SEC2 এবং AEC1 পেপারগুলির জন্য আসন্ন বিশ্ববিদ্যালয় পরীক্ষার সময় সংশোধন করা হয়েছে।

শিক্ষার্থীদের নীচে বিস্তারিত আপডেট পরীক্ষার সময়সূচি সাবধানতার সাথে নোট করার নির্দেশ দেওয়া হয়েছে:

1. এসইসি 2 পরীক্ষা

পরীক্ষার তারিখ: 14.07.2026

সংশোধিত সময়:

সকালের অধিবেশন: সকাল 10:30 টা থেকে দুপুর 12:30 টা

বিকেলের অধিবেশন: দুপুর 2:00 টা থেকে বিকেল 4:00 টা পর্যন্ত।

(দয়া করে মনে রাখতে হবে: সময়কাল পূর্ববর্তী সময়সূচী থেকে সংক্ষিপ্ত করা হয়েছে)।

2. AEC1 পরীক্ষা

পরীক্ষার তারিখ: 15.07.2026

সংশোধিত সময়:

সকালের অধিবেশন: সকাল 10:30 টা থেকে দুপুর 1:00 টা

বিকেলের অধিবেশন: দুপুর 2:00 টা থেকে বিকেল 4:30 টা পর্যন্ত।

(দয়া করে মনে রাখতে হবে: সময়কাল পূর্ববর্তী সময়সূচী থেকে বাড়ানো হয়েছে)।

অ্যাডমিট কার্ড সম্পর্কিত গুরুত্বপূর্ণ নোট:

বিশ্ববিদ্যালয় আবারও সংশোধিত অ্যাডমিট কার্ড এবং এসিএসআর আপলোড করবে। সকল শিক্ষার্থীকে অবশ্যই নতুন আপলোড করা অ্যাডমিট কার্ড ডাউনলোড করে পরীক্ষা কেন্দ্রে নিয়ে যেতে হবে। পুরানো সংস্করণগুলি বৈধ হবে না।

Srijit Das
08/07/26

Dr. Srijit Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121